令和２年１２月２３日

各位

令和２年度日本拳法・全日本体重別選手権大会開催中止のお知らせ

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟に多大なるご支援を賜り心より御礼申し上げます。また、

皆様におかれましては年末年始で日々ご多忙のことと存じます。

 さて、この度、当連盟において令和３年２月２８日に開催を予定し

ておりました令和２年度日本拳法・全日本体重別選手権大会を中止す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

 これは新型コロナウイルス感染症が日本国内において感染が著しく

増加されている状況を鑑みて選手、関係者の健康と安全を第一に考慮

した結果、開催中止を余儀なくされた苦渋の決断でございます。

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけする事態と

なり大変申し訳ございません。何卒ご理解くださいますようお願い申

し上げます。

謹白

日本拳法競技連盟

大会実行委員長 小林 将